,Unsare Schnitzl*

Schnitzel vom Schwein "Schnitzel vum Schweindal”

Schweine Schnitzel "Wiener Art"
Pommes
Bratkartoffeln

Schnitzel Madagaskar
2 kleine Schnitzel | Pfeffersol3e | Kroketten
Bratkartoffeln

Weser Kriistchen
2 kleine Schnitzel | Waldpilzsof3e | Kroketten | Spiegelei
Bratkartoffeln

Schnitzel Franzdsisch

2 kleine Schnitzel | Preiselbeeren | Birne | mit Camembert Gberbacken
Kroketten

Bratkartoffeln

Schnitzel Holzféller
2 kleine Schnitzel | Zwiebel | Speck | Spiegelei | Kroketten
Bratkartoffeln

,Cordon Bleu”

Schweineschnitzel gefillt mit Schinken und Kase
gebacken | Pommes

Bratkartoffeln

Alle Schnitzelgerichte mit Salat vom Buffet

¥ vegetarisches Gericht
Alle Preise in Euro und inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer.

19,90
20,90

2190
22,90

22,90
2390

23,90
24,90

22,90
23,90

25,90
26,90




