

„Unsare Schnitzl“

Schnitzel vom Schwein "Schnitzel vum Schweindal"

Schweine Schnitzel "Wiener Art"

Pommes	19,90
Bratkartoffeln	20,90

Schnitzel Madagaskar

2 kleine Schnitzel Pfeffersoße Krokettten	21,90
Bratkartoffeln	22,90

Weser Krüstchen

2 kleine Schnitzel Waldpilzsoße Krokettten Spiegelei	22,90
Bratkartoffeln	23,90

Schnitzel Französisch

2 kleine Schnitzel Preiselbeeren Birne mit Camembert überbacken	23,90
Krokettten	24,90

Schnitzel Holzfäller

2 kleine Schnitzel Zwiebel Speck Spiegelei Krokettten	22,90
Bratkartoffeln	23,90

„Cordon Bleu“

Schweineschnitzel gefüllt mit Schinken und Käse	25,90
gebacken Pommes	26,90

Alle Schnitzelgerichte mit Salat vom Buffet



vegetarisches Gericht

Alle Preise in Euro und inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer.